
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivero.  Responsabile Procedimento: MORESCHI CARLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

   

 

Comune di Trivero 

PROVINCIA DI Biella 

Copia Albo 
 

DETERMINAZIONE N. 671 DEL 31/12/2018  
SERVIZIO SEGRETERIA E ORGANI ISTITUZIONALI 

 

OGGETTO:  FORNITURA GENERI ALIMENTARI  ASILO NIDO ANNO 
2019 - FORNITURA  ACQUA PER PLESSI SCOLASTICI 
ANNO 2019- IMPEGNO SPESA 

            
 

Il sottoscritto Piana Gianluca Responsabile del Servizio Segreteria – Organi Istituzionali 
 
Vista la propria determinazione n.564 del 29/11/2018 (Determina a contrattare) con la quale si 
disponeva di verificare la disponibilità degli attuali fornitori dei prodotti alimentari per l’asilo nido 
comunale  a fornire anche per il prossimo anno la struttura ferme restando le modalità 
attualmente in essere e nel rispetto della normativa di cui al codice degli appalti per le forniture 
sotto la soglia di Euro  40.000; 
 
Vista altresì la necessità di provvedere alla fornitura di acqua in bottiglia per le mense 
scolastiche; 
 
Dato atto che tutti i fornitori contattati hanno fatto pervenire la loro disponibilità come richiesto 
fatta salva la precisazione della ditta Zumella che si è impegnata sino al 31/7/2019 data di 
cessazione dell’attività 

 
Visti i Cig assegnati dall’AVCP e precisamente: 
 
Macelleria Boero                                                           Euro   2.500,00         Cig   ZA4265E670  
Alimentari Alberto Alfonsino                                          Euro   3.200,00         Cig   Z76265E6C9  
ALI.BI di Besso Andrea                                                 Euro   5.200,00         Cig   Z20265E723 
Ortofrutta ZUMELLA                                 Euro   3.800,00         Cig  ZED265E77C 
Panificio Piantanida                                   Euro      500,00          Cig  ZEA265E7A8   
 
Alimentari Alberto Alfonsino   - Forn. Acqua in bottiglie       Euro 600,00        Cig Z87265E86D 
      
Visto il Bilancio pluriennale 2016/2018  

  
Visto il decreto del Sindaco n.12 in data 30/12/2016 
 
Visto il PEG approvato con delibera G.C. n.  10 in data 21/01/2018 
 

DETERMINA 
 

1) Di affidare alle ditte come sopra individuate la fornitura dei generi alimentari per l’asilo nido di 

Pramorisio per il periodo 01/01/2019 – 31/12/2019 ferme restando le modalità attualmente in 

essere. 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trivero.  Responsabile Procedimento: MORESCHI CARLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2) Di affidare alla Ditta Alberto Alfonsino la fornitura di acqua in bottiglia per le mense 

scolastiche per l’anno 2019 per una spesa presunta di Euro 800,00; 

3) Di dare atto che in caso di necessità gli impegni di spesa a fianco di ciascuno indicati calcolati 

sulla spesa storica degli anni precedenti verranno opportunamente integrati 

4) Di imputare la somma complessiva si Euro 15.800 così come di seguito indicato; 

5) Di inviare la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per l’apposizione del visto di 

regolarità contabile 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to DR. PIANA GIANLUCA 

 

IMPEGNO DI SPESA 

Soggetto C / R Anno Impegno Cod.meccan. Voce Cap. Importo € 

MACELLERIA BOERO di Beccio G. C 2019 824 12011 3760 21 2.500,00 

ALBERTO ALFONSINO-Alimentari C 2019 825 12011 3760 21 3.200,00 

ALI.BI. di Besso Andrea C 2019 826 12011 3760 21 5.200,00 

ZUMELLA FERDINANDO-ORTOFRUTTICOLI C 2019 827 12011 3760 21 3.800,00 

PANIFICIO PASTICCERIA PIANTANIDA C 2019 828 12011 3760 21 500,00 

ALBERTO ALFONSINO-Alimentari C 2019 831 04061 1890 21 800,00 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile in 
ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Trivero, lì 31/12/2018 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dr.ssa Avanzi Milvia 

 

 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio il  23/01/2019                          R.P.N.        
 
  

 


